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PEC 26/2022
Autor: Christino Aureo

Data da 
Apresentação:

01/11/2022

Ementa: Altera o art.  96  da Constituição Federal,  para  dispor  sobre  a
eleição dos órgãos diretivos dos Tribunais de Justiça.

Forma de 
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto 
Despacho:

Apense-se à(ao) PEC-187/2012.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário
Regime de Tramitação: Especial (Art. 202 c/c 191, I, RICD)

Regime de 
Tramitação

Especial (Art. 202 c/c 191, I, RICD)

Em

22
12

39
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2212390

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.
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